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Систем на укажувачи на Групацијата Фолксваген 

Нашиот систем на укажувачи 
НА ПРВ ПОГЛЕД

Усогласеноста со законските регулативи и внатрешните правила, како и принципите
утврдени во нашиот Кодекс на однесување и Кодексот на однесување за деловните
партнери, има врвен приоритет во Порше Холдинг. Важно е да го препознаете потенцијално
несоодветното однесување на вработен или добавувач и да ставите крај на тоа. Затоа, ѝ
доверивме на Централната истражна канцеларија да работи со независен, непристрасен и
доверлив систем на укажувачи во наше име. Врз основа на принципот на процедурална
правичност, Системот на укажувачи гарантира најголема можна заштита за укажувачите,
инволвираните лица и вработените кои придонесуваат во истрагата за пријавеното
недолично однесување.
Ако вашата пријава се однесува на потенцијални сериозни прекршувања од добавувачите во
однос на човековите права и животната средина, Истражната канцеларија ќе ги информира
одговорните оддели, кои соодветно ќе го обработат предметот. 

Во продолжение најдете повеќе информации за начелата на Постапката за жалби на
Групацијата Фолксваген 

Поднесување пријава до нашиот Систем на укажувачи
Системот на укажувачи нуди различни канали за пријавување на потенцијално недолично
однесување на вработени и добавувачи што овозможува брза проверка и реакција од нашата
компанија доколку е потребно. Пријавување може да се прави 24/7 на сите јазици. 

Внес на телефонска говорна порака

Народни правобранители
http://www.ombudsmen-of-volkswagen.com

Е-пошта
io@volkswagen.de

Онлајн канал за пријавување

Лично
Закажете состанок преку e-пошта пред 
посетата

Поштенска адреса
Volkswagen AG – Central Investigation Office, 
Mailbox 1717, Berliner Ring 2, 38436 Wolfsburg 
(Germany) Надворешни точки за контакт

За дополнителни информации, видете ја 
нашата веб-локација. [задолжително за 
субјекти од ЕУ согласно ЕУ-Директивата]

Ве молиме упатете прашања или предлози за подобрување во врска со Системот на
укажувачи до Истражната канцеларија или Одделот за усогласеност на ПХС.

Дали имате дополнителни прашања или ви треба локален контакт? 

Апликација

Изберете телефонски број и код на 
организација од документот

Изберете QR код и код на 
организацијата од следниот слајд

https://goto.speakup.report/phs 

http://www.ombudsmen-of-volkswagen.com/
https://goto.speakup.report/phs
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Систем на укажувачи на Групацијата Фолксваген

Забелешки за менување на 
документот

Код на организацијата Порше Холдинг:

• Порше Холдинг Салцбург:  122333

Изберете линк за онлајн канал за известување:

• Порше Холдинг Салцбург: https://goto.speakup.report/phs 

Изберете код на организацијата:

QR код за преземање на апликацијата „SpeakUp - Listen for a 
change“:

Код на организацијата Порше Холдинг:

• Порше Холдинг Салцбург: 122333

https://goto.speakup.report/phs
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